Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2020 года   	            	                               	                   № 49
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 05 апреля 2017 года  № 42 «О предупреждении чрезвычайных происшествий при осуществлении автотранспортных перевозок организованных групп детей»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года                    № 478 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части внедрения реестровой модели предоставления государственных услуг по лицензированию отдельных видов деятельности», администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 05 апреля 2017 года  № 42 «О предупреждении чрезвычайных происшествий при осуществлении автотранспортных перевозок организованных групп детей» следующие изменения:
0. Абзац 16 пункта 2. приложения слово «выданной» заменить словом «предоставленной».
[bookmark: sub_2]2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84                      «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Болчары

	         С. Ю. Мокроусов